
Zarządzenie nr 100/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka   

z dnia 27.06.2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Sanockiego Domu Kultury 

za 2022 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Sanockiego Domu Kultury z siedzibą w Sanoku 

za 2022 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Sanocki Dom Kultury z siedzibą w Sanoku zamknął rok sprawozdawczy stratą w kwocie 

142 814,41 zł.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

Miasta Sanoka 

       Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


